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SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE HUIXQUILUCAN 3035

Cuenta Piiblica 2018
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2019

l Concepto {3}

Imperte 2012 (4)

I

Importe 2018 (4} ]

|Flujos do Efective de las Actlvidades de Qperaclén
Orlgen i8)
Impueslos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribucicnes de mejoras
Darechos
Productos de Tipe Corriente
Aprovechamientes de Tlpo Comiente
Ingresos por Ventas de Bienes y Serviclos
Ingresos no Comprendldos en los Numerales Anlerlores Causados en Elerclcios Fiscales
Anterlores Pendientes de Liquidacion o Pago
Parlicipaciones y Aporlaciones
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Olras Ayudas
Olros Origenes do Operacion

Aplicacldn

Serviclos Personales
Materiales y Suminisfros
Serviclos Generales
Transferencias Internas y Asignacicnes al Seclor Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pubtico
Subsldlos y Subvenciones
Ayudas Socialas
Pensiones y Jubilaciones
Transleranclas a Fldeicomisos, Mandatos y Gontralos Anslogos
Transferencias a la Seguridad Social
BPanalivos
Transferencias al Extarior
Partlclpaciones
Aportacionas
Convenlos
Otras Aplicaciones de Opearacion

Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Operacidn

Fiujos de Efectlvo de Las Actlvidades de inversion
Qrigen
Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Construcclonss en Proceso
Bienes Muebles
Oiros Orfgenes de Inversltn
Aplicaclén
Blenes Inmuebles, Infraeslructura y Construetiones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Apllcacicnes de Inversién
Flulos Netos de Efectivo por Actlvidades de Inversldn

Flu}os de Efectivo de Las Actlvidades da Financlamlento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo

21,836,603.47

244,843.00
2,784,153.70
10,478,496.51

5,661,191.79
2,686,918.47

45,521,632.32
61,211,700.45

3,500,597.03
-12,602,993,05

22,520.00
-16,086,346.40

9,476,045,29
-23,686,028.85

19,459,849.48

19,459,949.48
23,611,136.,72

8,099,407.81

15,411,728.91
-4,061,187.24

48,375,727.14

140,981,304.46

516,494.78
8,991,646.18

133,770,241 .41
-300,077.91

127,480,163.99
64,956,325.41

20,288,347 .67
31,069,465,33

11,220,812.44

-62,766.85
13,601,140.47
976,241.99
975,241.99
26,944,676.43
12,933,030.41

16,011,646,02
-27,969,434.44

13,724,664.03




Externo

QOlros Origenes de Financiamienlc

Aplicacléon

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Olras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efeclivo por Actlvidades de Financlamlento

Incremento /Disminucion Meta en el Efectivo y Equlvalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inlclo del Ejerclclo
Efectivo y Equlvalentes al Efectlvo al Final del Ejerciclo

48,375,727.14
14,010,826.72

14,010,826.72
34,364,900.42

6,627,784.33

1,222,067.11
7,049,851.44

13,724,664.03
1,987,760.93

1,987,760.93
11,736,903.10

-2,731,390.87

3,953,457.98
1,222,067.11

"BaJo prolesta de decir verdad declaramos que los Esfados Financieros y sus notas, son razonablemenie ¢ ¥ 50
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